
 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 71 71 52 52 1,225 1,225 868 868 1 1

98.01～99 0 0 0 71 0 52 0 1,225 0 868 0 1

97.01～98 0 0 153 224 0 52 0 1,225 0 868 0 1

96.01～97 0 0 0 224 0 52 0 1,225 0 868 0 1

95.01～96 12 12 249 473 130 182 1,427 2,652 1,321 2,189 3 4

94.01～95 0 12 0 473 0 182 0 2,652 0 2,189 0 4

93.01～94 65 77 305 778 0 182 0 2,652 0 2,189 0 4

92.01～93 0 77 0 778 0 182 0 2,652 0 2,189 0 4

91.01～92 174 251 359 1,137 182 364 1,983 4,635 1,346 3,535 6 10

90.01～91 0 251 0 1,137 1 365 0 4,635 0 3,535 0 10

89.01～90 421 672 452 1,589 0 365 0 4,635 0 3,535 0 10

88.01～89 0 672 0 1,589 0 365 0 4,635 0 3,535 0 10

87.01～88 899 1,571 516 2,105 193 558 2,151 6,786 1,439 4,974 7 17

86.01～87 1 1,572 0 2,105 0 558 0 6,786 1 4,975 0 17

85.01～86 1,537 3,109 610 2,715 0 558 0 6,786 0 4,975 0 17

84.01～85 0 3,109 0 2,715 0 558 0 6,786 0 4,975 0 17

83.01～84 2,462 5,571 792 3,507 275 833 2,373 9,159 1,481 6,456 5 22

82.01～83 2 5,573 0 3,507 0 833 0 9,159 0 6,456 0 22

81.01～82 3,467 9,040 907 4,414 0 833 1 9,160 0 6,456 0 22

80.01～81 2 9,042 0 4,414 0 833 0 9,160 0 6,456 0 22

79.01～80 4,598 13,640 994 5,408 259 1,092 2,525 11,685 1,358 7,814 9 31

78.01～79 1 13,641 1 5,409 0 1,092 0 11,685 0 7,814 0 31

77.01～78 5,613 19,254 1,175 6,584 0 1,092 0 11,685 1 7,815 0 31

76.01～77 2 19,256 0 6,584 0 1,092 0 11,685 0 7,815 0 31

75.01～76 6,539 25,795 1,373 7,957 304 1,396 2,608 14,293 1,360 9,175 8 39

74.01～75 2 25,797 0 7,957 0 1,396 0 14,293 0 9,175 0 39

73.01～74 7,257 33,054 1,545 9,502 0 1,396 0 14,293 0 9,175 0 39

72.01～73 2 33,056 0 9,502 0 1,396 0 14,293 0 9,175 0 39

71.01～72 7,499 40,555 1,813 11,315 298 1,694 2,643 16,936 1,350 10,525 7 46

70.01～71 5 40,560 0 11,315 1 1,695 0 16,936 0 10,525 0 46

69.01～70 7,870 48,430 2,025 13,340 0 1,695 1 16,937 0 10,525 0 46

68.01～69 4 48,434 0 13,340 0 1,695 0 16,937 0 10,525 0 46

67.01～68 7,583 56,017 2,192 15,532 337 2,032 2,555 19,492 1,414 11,939 8 54

66.01～67 9 56,026 0 15,532 1 2,033 2 19,494 1 11,940 0 54

65.01～66 7,460 63,486 2,416 17,948 0 2,033 0 19,494 0 11,940 0 54

64.01～65 5 63,491 0 17,948 0 2,033 0 19,494 0 11,940 0 54

63.01～64 7,118 70,609 2,616 20,564 349 2,382 2,616 22,110 1,383 13,323 7 61

62.01～63 11 70,620 0 20,564 0 2,382 2 22,112 0 13,323 0 61

61.01～62 6,652 77,272 2,808 23,372 0 2,382 0 22,112 0 13,323 0 61

60.01～61 6 77,278 0 23,372 0 2,382 0 22,112 0 13,323 0 61

59.01～60 6,410 83,688 3,059 26,431 355 2,737 2,679 24,791 1,478 14,801 9 70

58.01～59 10 83,698 1 26,432 0 2,737 3 24,794 1 14,802 0 70

57.01～58 5,917 89,615 3,259 29,691 1 2,738 1 24,795 0 14,802 0 70

56.01～57 9 89,624 0 29,691 0 2,738 0 24,795 0 14,802 0 70

55.01～56 5,431 95,055 3,475 33,166 359 3,097 2,825 27,620 1,534 16,336 14 84

54.01～55 9 95,064 0 33,166 0 3,097 2 27,622 0 16,336 0 84

數學(D)
共同科目 (全國考生不分群類別)

數學(A) 數學(B) 數學(C)
分數

國文 英文
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53.01～54 5,148 100,212 3,448 36,614 0 3,097 0 27,622 0 16,336 0 84

52.01～53 5 100,217 0 36,614 0 3,097 0 27,622 0 16,336 0 84

51.01～52 4,874 105,091 3,646 40,260 420 3,517 2,987 30,609 1,601 17,937 20 104

50.01～51 9 105,100 1 40,261 0 3,517 2 30,611 0 17,937 0 104

49.01～50 4,473 109,573 3,772 44,033 0 3,517 0 30,611 0 17,937 0 104

48.01～49 13 109,586 3 44,036 0 3,517 0 30,611 0 17,937 0 104

47.01～48 4,238 113,824 3,830 47,866 445 3,962 3,343 33,954 1,940 19,877 32 136

46.01～47 10 113,834 3 47,869 0 3,962 1 33,955 0 19,877 0 136

45.01～46 3,909 117,743 3,946 51,815 0 3,962 0 33,955 0 19,877 0 136

44.01～45 11 117,754 0 51,815 0 3,962 0 33,955 0 19,877 0 136

43.01～44 3,628 121,382 4,095 55,910 578 4,540 3,738 37,693 2,261 22,138 21 157

42.01～43 10 121,392 1 55,911 1 4,541 0 37,693 0 22,138 0 157

41.01～42 3,460 124,852 4,347 60,258 0 4,541 0 37,693 0 22,138 0 157

40.01～41 7 124,859 1 60,259 0 4,541 0 37,693 0 22,138 0 157

39.01～40 3,058 127,917 4,530 64,789 723 5,264 4,622 42,315 2,724 24,862 36 193

38.01～39 4 127,921 0 64,789 0 5,264 2 42,317 1 24,863 0 193

37.01～38 2,732 130,653 4,971 69,760 0 5,264 0 42,317 2 24,865 0 193

36.01～37 8 130,661 1 69,761 0 5,264 0 42,317 0 24,865 0 193

35.01～36 2,499 133,160 5,580 75,341 982 6,246 5,711 48,028 3,148 28,013 70 263

34.01～35 10 133,170 1 75,342 0 6,246 5 48,033 0 28,013 0 263

33.01～34 2,203 135,373 6,296 81,638 0 6,246 1 48,034 0 28,013 0 263

32.01～33 7 135,380 3 81,641 0 6,246 0 48,034 0 28,013 0 263

31.01～32 1,962 137,342 7,080 88,721 1,380 7,626 6,932 54,966 3,449 31,462 57 320

30.01～31 6 137,348 4 88,725 0 7,626 3 54,969 2 31,464 0 320

29.01～30 1,747 139,095 7,855 96,580 0 7,626 0 54,969 0 31,464 0 320

28.01～29 11 139,106 0 96,580 0 7,626 0 54,969 0 31,464 0 320

27.01～28 1,408 140,514 8,461 105,041 1,540 9,166 8,245 63,214 4,357 35,821 92 412

26.01～27 9 140,523 2 105,043 2 9,168 9 63,223 2 35,823 0 412

25.01～26 1,302 141,825 10,854 115,897 0 9,168 1 63,224 2 35,825 0 412

24.01～25 2 141,827 7 115,904 0 9,168 0 63,224 0 35,825 0 412

23.01～24 1,075 142,902 10,394 126,298 1,860 11,028 10,822 74,046 2,912 38,737 81 493

22.01～23 4 142,906 7 126,305 3 11,031 7 74,053 4 38,741 0 493

21.01～22 888 143,794 6,675 132,980 0 11,031 1 74,054 2 38,743 0 493

20.01～21 4 143,798 13 132,993 0 11,031 0 74,054 0 38,743 0 493

19.01～20 855 144,653 4,868 137,861 1,520 12,551 6,079 80,133 2,122 40,865 81 574

18.01～19 3 144,656 10 137,871 8 12,559 15 80,148 3 40,868 0 574

17.01～18 578 145,234 3,177 141,048 1 12,560 1 80,149 0 40,868 0 574

16.01～17 1 145,235 5 141,053 0 12,560 0 80,149 0 40,868 0 574

15.01～16 373 145,608 1,916 142,969 945 13,505 3,857 84,006 1,144 42,012 44 618

14.01～15 1 145,609 8 142,977 2 13,507 9 84,015 2 42,014 1 619

13.01～14 225 145,834 1,025 144,002 0 13,507 1 84,016 0 42,014 0 619

12.01～13 4 145,838 0 144,002 0 13,507 0 84,016 0 42,014 0 619

11.01～12 137 145,975 467 144,469 407 13,914 1,969 85,985 492 42,506 26 645

10.01～11 2 145,977 2 144,471 3 13,917 7 85,992 1 42,507 0 645

9.01～10 63 146,040 208 144,679 0 13,917 0 85,992 0 42,507 0 645

8.01～9 0 146,040 1 144,680 0 13,917 0 85,992 0 42,507 0 645
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7.01～8 29 146,069 65 144,745 136 14,053 703 86,695 139 42,646 6 651

6.01～7 0 146,069 0 144,745 4 14,057 1 86,696 0 42,646 1 652

5.01～6 13 146,082 15 144,760 0 14,057 0 86,696 0 42,646 0 652

4.01～5 0 146,082 0 144,760 0 14,057 0 86,696 0 42,646 0 652

3.01～4 6 146,088 3 144,763 32 14,089 159 86,855 23 42,669 1 653

2.01～3 0 146,088 0 144,763 1 14,090 1 86,856 0 42,669 0 653

1.01～2 0 146,088 2 144,765 0 14,090 0 86,856 0 42,669 0 653

0.01～1 0 146,088 0 144,765 0 14,090 0 86,856 0 42,669 0 653

0 9,645 155,733 10,968 155,733 1,704 15,794 7,007 93,863 2,546 45,215 208 861

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 109,581 72 108,582 54 10,572 48 65,163 64 32,008 68 490 40

後標 36,527 49 36,194 26 3,524 24 21,721 24 10,670 28 164 24

38.5645 44.6545 49.8158 34.6677

16.1356 18.1509 21.3561 23.9276 24.3522 18.2376

59.6792 40.9698

42,677 653146,108 144,776 14,096 86,884
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